

zavřít













  
	
		
	


	
		
			 Úvod
			 O nás
			 Produkty
			 Katalogy
			 Vzorkovna
			 Výrobní areál
			 Potisk a DTP
			 Kontakty
		

	


	
		 Úvod
		 O nás
		 Produkty
		 Katalogy
		 Vzorkovna
		 Výrobní areál
		 Potisk a DTP
		 Kontakty



	


 Přihlášení Registrace  



Hledat produkty podle barev



Rozšířené vyhledávání


Košík je prázdný


Reklamní a dárkové předměty



Onlline katalogy
Objevte novinky
na rok 2024



Zobrazit výběr listovacích katalogů

Velikonoční dárky
Výběr reklamních předmětů na Velikonoce 2024
Inspirujte se v našem on-line katalogu a kontaktujte nás.



Otevřít nabídku

Kalendáře a diáře
s potiskem nebo ražbou
 



Otevřít online katalog

Akce - ihned k dodání
Aktuální slevy
Zboží skladem 



Otevřít nabídku

Dárky pro VIP partnery
luxusní značkové dárky
 



Otevřít nabídku

Ekologické dárky
online katalog
 



Otevřít online katalog

PushClean® - ANTIBAKTERIÁLNÍ
Lisovaný čisticí ubrousek
v plastovém pouzdře



Navštívit microsite

Vyhledávání
podle barev
 



Otevřít nabídku

Eko dárky
prezentace
 



Otevřít nabídku

Pouzdro na karty
akce 49,90
 



Otevřít nabídku

Plnobarevný celoplošný potisk
Sublimace, DUV, DTG
Zakázková výroba



Otevřít nabídku

Powerbanky
 
 



Otevřít nabídku

USB flash disky
 
 



Otevřít nabídku

Reflexní předměty
pro Vaši bezpečnost
 



Otevřít nabídku





1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
další






1
Psací a kancelářské potřeby


 
2
Drobné dárky


 
3
Elektronika a příslušenství


 
4
Nože, nářadí, outdoor, auto


 
5
Textil


 
6
Tašky, deštníky a deky


 
7
Domácí potřeby a hrnky


 
8
Diáře a kalendáře


 
9
Luxusní a značkové


 
10
Speed-it, bloky - zakázková výroba


 
K
Online katalogy


 
A
Akční nabídka




Nejnovější online katalogy


x


x


x


x


x


x




Ukázky z katalogu
13,00 Kč
SPLASA 203464

 




NOVINKA


Více barev →
 


46,00 Kč
JETLAG 301070

 




NOVINKA


Více barev →
 


od 139,90 Kč
WOODED 800592

 




NOVINKA


Více barev →
 


17,70 Kč
HEIM 203413

 




NOVINKA


 
 


85,00 Kč
BOSKY 700410

 




NOVINKA


Více barev →
 


32,80 Kč
CLACALCO 700563

 




NOVINKA


 
 


21,00 Kč
KONSUM 601337

 




NOVINKA


Více barev →
 


61,00 Kč
VARADERO 203230

 




NOVINKA


Více barev →
 


28,30 Kč
RASMAL 400961

 




NOVINKA


 
 



ALIAT 200772

 




TOP


 
 


31,30 Kč
BRISE 203418

 




NOVINKA


Více barev →
 


64,40 Kč
SAFEHE 401065

 




NOVINKA


 
 









Vlastní výroba, sklady a vzorkovna



Výrobní areál Libušín   →

 


Digitální UV LED tisk   →

 


Digitální potisk textilu   →

 


Sušící tunel   →

 


Skladové haly Libušín   →

 


Sítotisk   →

 


Výšivka   →

 


Speed-It - samolepicí bločky   →

 


Sklady s kapacitou 10 000m3 →

 


Laser   →

 


Tamponový tisk   →

 


Vzorkovna Praha (460m2) →

 


VIP sklad   →

 


Transfer   →

 


Laser   →

 


Centrála Freyova 8, Praha 9   →

 

 











Naši nejvýznamnější klienti





 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 











Proč si nás zvolit?


dodávka komplexního řešení a individuální klientský servis, partnerský a etický přístup, full-service reklamní agentura
 
nejrozsáhlejší nová vzorkovna předmětů – rozloha 460 m2, 8600 předmětů, zapůjčení vzorků zdarma
 
v nabídce až 95 000 různých výrobků pro podporu a propagaci prodeje
 
česká společnost SPEED PRESS Plus a.s. přes 32 let vyrábí, potiskuje a prodává reklamní a dárkové předměty pro podporu prodeje
 
vysoké hodnocení ratingu D&B 2A1 (Dun & Bradstreet) Bisnode AAA
 
digitální plnobarevný UV tisk a digitální textil tisk DTG, sublimace, výšivka, sítotisk, tampontisk, transfer, gravírování laserem 360, ražba, výpal, pískování
 
výroba reklamních předmětů na zakázku, Tailor Made - Custom made, OEM, ODM, 3DR
 
moderní areál skladů a výroby 35 km od Prahy, doprava po Praze zdarma vlastními vozy
 
sklad s kapacitou 5 000 paletových míst, výroba s obsazením 35 tiskových strojů
 
držitelé certifikace ISO 9001:2015 – řízení veškerých procesů podpory prodeje
 
zkušenosti, profesionalita, přehled, kvalita, spolehlivost, vstřícnost, dobrá cena, poradenství, záruky
 
reklamní agentura - velkoobchod - full-service marketing, merchandising, event spotřebitelské soutěže a věrnostní programy
 
 














	



 


Reklamní a dárkové předměty



 



	
	
	





 


O společnosti

home
výročí 30 let
profil společnosti
poskytované služby
proč si nás zvolit
výrobní areál
vzorkovna
nabídka zaměstnání
naši klienti
povinně zveřejňované údaje
FAQ – často kladené dotazy
Whistleblowing

 
Produkty

online katalogy
online katalog 2016-17
online katalogy (archiv)
novinky v nabídce
akční nabídka
zastupované značky
archiv novinek
hledat produkty podle barev
vyhledávání
zasílání katalogu

 
Potisk a DTP

ceník potisku
UV LED tisk
Digitisk textil
Sublimace
dtp
sítotisk
laser
transfer
výšivka
tampontisk
horká ražba
speed-it bločky

 
Zákaznický účet

registrace
přihlášení
zapomenuté heslo
odběr novinek
všeobecné obchodní podmínky
reklamační řád
ochrana osobních údajů
dotazník spokojenosti
Nastavení cookies

 
Kontakty

obchodníci
centrála Praha
výroba a sklady Libušín
poptávkový formulář
sociální sítě


 






 
 sitemap
1991-2024 © SPEED PRESS Plus, a.s.design  www.tippman.czprogramování  www.mkweb.cz
















 

Objednat zaslání tištěného katalogu ZDARMA

 

Přihlásit k odběru novinek e-mailem


 

 













zavřít
Nastavení cookies
Pro správné zobrazení a pohodlné prohlížení webu používáme cookies. Díky analýze dat můžeme zlepšovat jeho funkce. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.
Nezbytné cookies (vždy aktivní, nelze vypnout)
Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval.

zapnout
Analytické (personalizace podle chování)
Na základě prohlížených stránek, upravujeme zobrazený obsah. Pomáhají nám i web zlepšovat.

zapnout
Profilující (remarketingové)
Díky těmto cookies můžeme zobrazovat užitečný obsah a relevantní reklamy.


Potvrdit moje volbyPovolit vše




SouhlasímPoužíváme cookies ke zlepšení webu a reklamy!
Moc nám pomůžete svým souhlasem. Více zde!Nastavení


